化学与药学院分党委第XX党支部2015年度党员民主评议情况报告
化学与药学院分党委：

根据《中共青岛农业大学委员会关于做好2014年度总结评选工作的通知》（青农大党字2015[33]）文件要求，化学与药学院分党委第XX党支部组织支部全体党员进行了年终总结和党员民主评议。第XX党支部共有党员10人，应参加评议的正式党员人数8人，实际人6人。评议会上，每个党员的充分发表了自己的意见，支部根据每一个党员的评议情况，按照合格、基本合格、不合格的标准认定了档次，现将对党员认定档次情况汇报如下：
认定档次为合格的有8人：XXX、XXX、XXX、XXX
认定档次为基本合格的有0人。

认定档次为不合格的有0人。

注：第XX支部共有党员6名，有2名党员未参加评议，其中XX和XX到校工作不足一年，XXX目前在美国深造（在XX 学校读博士）。
                          化学与药学院分党委第XX党支部
                          支部书记（签名）：
                                    2015年 12月 31日